TELANGANA, 500016, India

Order Number: 4296806913

Order Date: 2025-06-02 15:09:04

Sl Product Unit
price

Qty Net
Amount

Tax
Rate

Tax
Type

Tax
Amount

Total
Amount

1 BPCL - 47.5 Kg LPG Refill
-LOT

₹ 4216.1 1 ₹ 4216.1 18 % IGST ₹ 758.9 ₹ 4975

Total Sum ₹ 758.9 ₹ 4477

Amount in Words

Four Thousand Four Hundred And Seventy Seven Rupees  

For

Authrized Signatory